
ZARZĄDZENIE NR 35/2015 
BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

z dnia 31 marca 2015 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2007 Burmistrza Gminy Borne Sulinowo z dnia  
31 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
 

 
Na podstawie art. 8 ust 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 592, 908, 1456, z 2013 r. poz. 747, 1645, z 2014 r. poz. 1198, 
1877) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych  
(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 167) zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. W Zarządzeniu Nr 15/2007 Burmistrza Gminy Borne Sulinowo z dnia 31 stycznia 
2007 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzam zmiany w § 2, który otrzymuje 
brzmienie: 

 
„§ 2. Na podstawie § 2 pkt. 5, wprowadzonego niniejszym zarządzeniem Regulaminu, 

powołuję Komisję Socjalną w składzie: 
 

1) Dariusz Kalwat – jako przedstawiciel pracowników, 
2) Aneta Kowalczyk – jako przedstawiciel pracowników, 
3) Kamila Leśniewicz – jako przedstawiciel pracodawcy,  
4) Danuta CzyŜewska – jako przedstawiciel pracowników, 
5) Joanna Mikrut-Chwiałkowska – jako przedstawiciel pracowników.”. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


